Министерство образования и науки Мурманской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области
«Северный колледж физической культуры и спорта»

(ГАПОУ МО «СКФКиС»)

ПРИКАЗ

03.04.2017г № 4 /

г. Мончегорск

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению

регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства

обучающихся по специальности 49.02.01 «Физическая культура» среднего

В целях качественной подготовки и проведения регионального этапа

Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по

специальности 49.02.01 «Физическая культура» среднего профессионального образования

на базе ГАПОУ МО «СКФКиС» п р и к а з ы  в а то:

Утвердить:

1. Состав организационного комитета (Приложение 1).

2. Распределение обязанностей между членами организационного комитета (Приложение

3. План мероприятий по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальности 49.02.01

«Физическая культура» среднего профессионального образования (Приложение 3).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

профессионального образования

Директор ГАПОУ МО «СКФКиС»

Приложение 1
к приказу № 40

от 03.04.2017г

ОРГКОМИТЕТ

по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специальности 49.02.01

«Физическая культура» среднего профессионального образования

Председатель оргкомитета -  Вадюхин Сергей Васильевич, директор СКФКиС

Зам.председателя оргкомитета -  Арсеньева Елена Валерьевна, замдиректора по учебной

работе

Члены оргкомитета:

Ковтунович Наталья Васильевна, руководитель отдела по практике и содействия

трудоустройству выпускников

Митрофанова Елена Евгеньевна, методист по научно-методической работе

Кадочникова Светлана Ивановна, начальник хоз.отдела

Куваев Николай Александрович, системный администратор

Мозгалов Сергей Сергеевич, преподаватель

Цой Нина Ивановна, фельдшер

Распределение обязанностей

между членами оргкомитета по подготовке и проведению регионального этапа

Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по

специальности 49.02.01 «Физическая культура» среднего профессионального

образования

Приложение 2
к приказу № 40

от 03.04.2017г

Вадюхин Сергей Васильевич - председатель оргкомитета: - общее руководство

Арсеньева Елена Валерьевна - зам.председателя оргкомитета: - организация деятельности

рабочей группы, экспертной группы

Члены оргкомитета:

Ковтунович Наталья Васильевна -  подготовка и организация торжественных церемоний

открытия и закрытия регионального этапа; сопровождение участников; организация

конкурсных мероприятий

Митрофанова Елена Евгеньевна -  проведение инструктажей, жеребьевки участников

Кадочникова Светлана Ивановна -  обеспечение безопасности, подготовка мест

проведения регионального этапа, обеспечение технического сопровождения, спортивного

инвентаря и оборудования

Куваев Николай Александрович -  обеспечение технического сопровождения конкурсного

задания 1 уровня

Мозгалов Сергей Сергеевич -  обеспечение дежурства студентов при проведении

регионального этапа

Цой Нина Ивановна -  организация медицинского обслуживания при проведении

регионального этапа

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальности 49.02.01

«Физическая культура» среднего профессионального образования

Приложение 3
к приказу № 40

от 03.04.2017г

25-26 апреля 2017г г.Мончегорск, ГАПОУ МО «СКФКиС»

№ Мероприятия Сроки Ответственные

1 Собрание организационного комитета 0 3 .0 4 .17г Вадюхин С.В.

2 П одготовка конкурсных заданий к 14.04.17г Рабочая группа

3 Внесение изменений в конкурсные
задания

к 22.04.17г Экспертная труппа

4 Подго товка документации для
организации и проведения
конкурсных заданий, работы жю ри

к 22.04.17г Ковтунович Н.В.

5 Подготовка инструкций, ведомостей к 22.04.17г М итрофанова Е.Е.

6 П одготовка афиш -  3 штуки к 17.04.17г Вартанян О.А.

7 Подготовка сценария церемоний
открытия и закрытия регионального
этапа

к 20.04.17г Ковтунович Н.В. j

8 Подготовка конференц-зала,
компью терного класса,
методического кабинета, спортивного
зала ,звуковой  аппаратуры, инвентаря
и оборудования

25 -  26.04.17г Кадочникова С.И.

9 Организация работы технического
персонала ,гардероба

25 -  26.04.17г Кадочникова С.И.

10 Обеспечение медицинского
обслуживания

25 -2 6 .0 4 .1 7 г Цой Н.И.

11 Подготовить сообщение в О М В Д  по
городу М ончегорску о проведении
мероприятия

до 22.04.17г Таволжанская С.В.

12 Организовать дежурство студентов в
местах проведения регионального
этапа

25 - 26.04.17г Мозгалов С.С.

13 Провести обследование мест
проведения регионального этапа на
предмет обеспечения условий
пожарной безопасности и
террористической безопасности

25 -  26.04.17г Кадочникова С.И.

14 11одготовка отчета о проведение
регионального этапа, информации и
фотоотчета на сайт колледжа и в
СМ И

27.04.17г Ковтунович Н.В.